

efime Afrodyta Zdrowe, piękne włosy, skóra i paznokcie, płyn, 500 ml

Cena: 46,64 zł



Opis słownikowy

Marka	Ekamedica
Postać	płyn
Producent	Jaro-Pol Ekamedica
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	Bambus, Cynk, Jod, Kolagen, Kwas foliowy, Miedź, Pokrzywa, Selen, Witamina A, Witamina B12, Witamina B6, Witamina C, Witamina D3, Witamina E

Opis produktu

Informacje podstawowe efime Afrodyta Zdrowe, piękne włosy, skóra i paznokcie, płyn, 500 ml

Afrodyta - suplement diety w formie płynnej wyprodukowany na bazie soków owocowych z dodatkiem kolagenu VERISOL®, keratyny, ekstraktów roślinnych, witamin, składników mineralnych i L-cystyny. Pasteryzowany.

Skład efime Afrodyta Zdrowe, piękne włosy, skóra i paznokcie, płyn, 500 ml

sok z owoców winogrona białego z zagęszczonego soku, sok z owoców wiśni z zagęszczonego soku, hydrolizat kolagenu wołowego - VERISOL®, L-cystyna, ekstrakt z pokrzywy 4:1 (*Urtica dioica* L.), mieszanka witaminowo-mineralna: niacyna (amid kwasu nikotynowego), witamina E (octan-DL-alfa-tokoferylu), cynk (glukonian cynku), kwas pantotenowy (D-pantotenuan wapnia), witamina B6 (chlorowodorek pirydoksyny), tiamina (monoazotan tiaminy), biotyna (D-biotyna), ryboflawina, miedź (glukonian miedzi (II)), witamina A (octan retinylu), kwas foliowy (kwas pteroilomonoglutaminowy), witamina B12 (cyjanokobalamina), witamina K (filochinon), selen (selenian (IV) sodu), jod (jodek potasu), witamina D (cholekalcyferol); ekstrakt ze skrzypu polnego 4:1 (*Equisetum arvense* L.), witamina C (kwas L-askorbinowy), ekstrakt z pędów bambusa 20:1 (*Bambusa Vulgaris*) standaryzowany na zawartość krzemionki, aromat, hydrolizat keratyny, regulator kwasowości: kwas cytrynowy.

Działanie efime Afrodyta Zdrowe, piękne włosy, skóra i paznokcie, płyn, 500 ml

Efime Afrodyta zawiera kolagen Verisol®, keratynę, L-cystynę, ekstrakty ze skrzypu, pokrzywy i bambusa, a także zestaw witamin i składników mineralnych:

skrzyp, witamina C i B2 oraz jod - pomagają zachować zdrową skórę,
pokrzywa i skrzyp oraz selen - wspierają zdrowie włosów i paznokci,
witamina C, ryboflawina, miedź i selen - chronią komórki przed stresem oksydacyjnym,
cynk - pomaga zachować zdrowe włosy, skórę i paznokcie,
miedź - pomaga w utrzymaniu prawidłowej pigmentacji skóry i włosów,
biotyna - pomaga zachować zdrowe włosy i skórę.
witamina B6 - przyczynia się do regulacji aktywności hormonalnej.

Wskazania efime Afrodyta Zdrowe, piękne włosy, skóra i paznokcie, płyn, 500 ml

Działanie składników zawartych w preparacie Efime Afrodyta ma na celu wzmocnienie włosów i paznokci oraz poprawę ogólnego wyglądu skóry.

Dawkowanie efime Afrodyta Zdrowe, piękne włosy, skóra i paznokcie, płyn, 500 ml

Raz dziennie 25 ml. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Przed użyciem każdorazowo wstrząsnąć. Na dnie butelki wytraca się osad pochodzenia naturalnego. Opakowanie zawiera 20 zalecanych porcji.

Przeciwwskazania efime Afrodyta Zdrowe, piękne włosy, skóra i paznokcie, płyn, 500 ml

Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników produktu. Kobiety w ciąży oraz w okresie karmienia piersią przed zastosowaniem powinny skonsultować się z lekarzem. Przeznaczony dla osób dorosłych.

Informacje dodatkowe efime Afrodyta Zdrowe, piękne włosy, skóra i paznokcie, płyn, 500 ml

Sposób przechowywania: Po otwarciu przechowywać w lodówce. Spożyć do 21 dni od otwarcia. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić przed bezpośrednim działaniem promieni słonecznych.

Producent

EkaMedica Sp. z o.o. Sp. k.
ul. Bielska 78a
43-340 Kozy